compositione facienda cognoścat ac terminet , Appella?
tione remota, ubi Decime quolibet Anno non excedunt
Florenos quinquagintą in valore eorum , et quatenus ex-
cederent, dictum valorem , tunc semel appellare liceat,
et appellatio per Metropolitanum, assumptis pariter du-
obus de suo Capitulo cognoscatur eż terminetur.  Qua-

' tenus vero Metropolitanus esset Ordinarius , tunc Ap-
pellatio cognescatur et terminetur , per Nuncium Apo-

/ stolicum in eodem egno commorantem , et quatenns
prime instantie ab eodem Nuntio cognoscerentur , tune
a sententiis dicti Nuncii Appellationes nullitatis , ac in
integrum restitutiones committantur per eundem Nunci-

>. um, alieri Episcopo ejusdem Regni, qui pariter assum-
_ plis duobus desuo Capitulo insimul cognoscant ac ter-

' minent. Quod si contentio erit inter aliquem Episco-
(//, pam et Nobilem,seu Nobiles, tunc causa cognoscatur

per Metropolitanum, assumptis pariter duobus de suo
Capitule; si vero erit inter. Metropolitanum ac Nobi-

_ em seu Nobiles, tunc causa spectet ad Nuncium pro
cowmpositione de partium consensu facienda , alia via
'juris terminanda, ut supra, decernentes presentes Lite-

„ ras, validas, firmas, et efficaces existere, et fore su0s-
/_ que plenarios et iniegros effectus sertiri et obtinere, ac

' omnibus et singulis , ad quos spectąt et pro tempore
_spectabit, inviolabiliter observari: irritumque et inane,
quidquid secus, super his a quoquam quavis authorita-
le,  scienter ve] ignoranter contigerit aitentari. Nom
obstantibus quibusyvis 4onstitutionibus et Ordinationibus

- Apostolicis ac quąrumcunque Fcclesiarum etiam jura-
 n'ento confiimatione Apostolica , vel quavis digmtate
'alia roboratis , Statutis et Consvetudinibus Privilegiis
 quoque indultis , et Literis Apostolicis in contrarium

,_ quomodolibetconcefsis, confirmatis et innovatis. Quium
_ omnibus et singulis eorum , tenore presentium pro suf-

| ficiegter expressis habentes , illis alias in suo robore
 permansuris hac vice duntaxat specialiter et expresse
dercgamus. czeterisqne contrariis quibuscunque. Datum
Rome spud S. MariamMajorem , subannulo piscatoris
lie 27 Novembris 1634. Poniuificatus Nostri Anno duo-

P
R

decimo.
f109) Prawoo Dziesięcinach podług Konstytucyi Anni 1635

| aby inexecutione zostawało autkoritate presentis Con-
(©. wentus postanawiamy, i któryby dekret. przeciwko

wzwyż pomienioney z ; nullitati subjacere ma.
VFoł,V. Anno 167%. fol. zó0. | R

2 Be
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| ty. Równie seym 1775 roku trzymaniei